Администрация  Мордовского

 муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024         р.п. Мордово                                         №146

Об отмене постановления администрации  Мордовского муниципального

округа

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов

администрации Мордовского муниципального округа с Федеральным

законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

администрация Мордовского муниципального округа постановляет:

1. Отменить постановление администрации Мордовского

муниципального округа от 24.01.2024 № 104  «Об образовании

избирательных  участков,  участков референдума на территории Мордовского

муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Новая жизнь», на сайте сетевого издания «РИА

ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

Мордовского муниципального  округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа

Т.А. Пелекшину.

Глава Мордовского

муниципального округа                                 С.В.Манн